

JENS JENSEN, GIVE A/S
Hvolgårdsvej 21, 7160 Tørring

CVR-nr. 36 20 29 20

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023

Jens Frede Teglgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JENS JENSEN, GIVE A/S Hvolgårdsvej 21 7160 Tørring CVR-nr.: 36 20 29 20 Stiftet: 15. september 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Signe Hanne Jensen Lars Teglgaard Jensen Jens Frede Teglgaard Jensen Hanna Teglgaard Jensen
Direktion	Jens Frede Teglgaard Jensen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Jens Jensen, Give Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med godskørsel for fremmed regning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.454.001 mod 1.956.395 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -589.305 mod -163.712 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været negativt præget af et stort pres på kapaciteten i transportbranchen samt øgede omkostninger til brændstof mv. Samtidig har selskabets organisation været under opbygning, og det har kostet ekstra ressourcer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.454.001	1.956.395
1 Personaleomkostninger	-2.532.403	-1.778.602
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-412.000	-302.583
Driftsresultat	-490.402	-124.790
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.285
Andre finansielle indtægter	5.262	304
2 Øvrige finansielle omkostninger	-174.203	-76.367
Resultat før skat	-659.343	-197.568
3 Skat af årets resultat	70.038	33.856
Årets resultat	-589.305	-163.712
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-589.305	-163.712
Disponeret i alt	-589.305	-163.712

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.439.676	3.909.426
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.439.676</u>	<u>3.909.426</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.439.676</u>	<u>3.909.426</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	60.000	164.825
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.316.764</u>	<u>1.316.764</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.376.764</u>	<u>1.481.589</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	878.951	587.478
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	741.639	1.182.204
Tilgodehavende selskabsskat	230.362	174.856
Andre tilgodehavender	38.779	38.287
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>62.632</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.889.731</u>	<u>2.045.457</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.266.495</u>	<u>3.527.046</u>
Aktiver i alt	<u>6.706.171</u>	<u>7.436.472</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	384.526	-526.169
Egenkapital i alt	884.526	-26.169
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	450.324	290.000
Hensatte forpligtelser i alt	450.324	290.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.474.852	3.869.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser	423.278	1.069.763
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.490.315	1.136.761
Anden gæld	982.876	1.096.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.371.321	7.172.641
Gældsforpligtelser i alt	5.371.321	7.172.641
Passiver i alt	6.706.171	7.436.472

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-526.169	-526.169
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-526.169	-26.169
Årets overførte overskud eller underskud	0	-589.305	-589.305
Koncerntilskud	0	1.500.000	1.500.000
	500.000	384.526	884.526

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.334.206	1.646.198
Pensioner	171.395	107.828
Andre omkostninger til social sikring	9.144	7.098
Personaleomkostninger i øvrigt	17.658	17.478
	2.532.403	1.778.602
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	75.316	6.396
Andre finansielle omkostninger	98.887	69.971
	174.203	76.367
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-230.362	-174.856
Årets regulering af udskudt skat	99.713	141.000
Regulering af tidligere års skat	60.611	0
	-70.038	-33.856
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	4.766.500	3.421.500
Tilgang i årets løb	0	1.495.000
Afgang i årets løb	-115.500	-150.000
Kostpris 31. december 2022	4.651.000	4.766.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-857.074	-588.241
Årets afskrivninger	-412.000	-302.583
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	57.750	33.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.211.324	-857.074
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.439.676	3.909.426

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en garanti på t. kr. 205 overfør Færdselsstyrelsen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Jensen, Give Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgå af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.